П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

01 июля 2013 г.                                  г.Михайловск                                                    № 450

О внесении изменений, которые вносятся в Административный регламент предоставления администрацией Шпаковского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение части затрат за реализуемые объемы животноводческой продукции», утвержденный постановлением администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 09.06.2012г года № 522

Администрация Шпаковского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в административный регламент предоставления администрацией Шпаковского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение части затрат за реализуемые объемы животноводческой продукции», утвержденный постановлением администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 09.06.2012г года № 522 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на возмещение части затрат за реализуемые объемы животноводческой продукции».

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы начальника управления и сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края Пшеничного В.М.

Глава администрации
Шпаковского муниципального
района Ставропольского края					         В.П. Губанов

[bookmark: _GoBack]